
An,
&<5?m ROBERTO CORETTI EPP

AV. SANTOS DUMONT, 2727 S.101 ED.ETHEV.NOG., ALDEOTA - CEP: 60150-161

FORTALEZA-CE - Fones: (85)3121-6553 / (85)9984-71400

CNPJ/CPF: 10.742.865/0001-87 - Insc. Estadual: 063792257

E_mail:

O

rnpnriuUKLI II CSL J?/
! r i i 5 .8

«• .... . . ...tl i! &tZfL
Paginal T / i"A(O)

02271-PREFEITURA MUNICIPAL DE SOBRAL

RUA VIRIATO DE MEDEIROS, 1250 PREFEITURA DA CIDADE SOBRAL-CE - Fone: (88)3677-1157 - Fax: (88)3677-1157

Att: COMISSAO DE LICITAQAO

Ref.: AQUISigOES DE SUPLEMENTOS, DIETAS ENTERAIS E FORMULAS

PREGAO ELETRONICO Nr.: 102/2020 - Abertura: 15/09/2020 as 09 Horas - Validade Contrato: 14/09/2021

Item Produto Und Qtde. Total Valor Unit. Total (tarn

0006-0006 ISOSOURCE SOYA 1 L- LABORATORIO NESTLE -REGISTRO ANVISA 400761870
- PROCEDENCIA NACIONAL - VALIDADE DO PRODUTO 12 MESES - DIETA,
ENTERAL LIQUIDA, SISTEMA ABERTO, POLIMERICA,NUTRICIONALMENTE
COMPLETA, NORMOCAL6RICA MENOR/IGUAL A 1.2KCAL/ML, NORMOPROTEICA
MENOR QUE20%.DESCRIQAO COMPLEMENTAR: SEM ADIQAO DE FIBRAS.ISENTA
DE LACTOSE, SACAROSE, COM BAIXA OSMOLARIDADE. EMBALAGEM DE 1 LITFW5T

0008-0008 ISOSOURCE SOYA FIBER 1L- LABORATORIO NESTLE - REGISTRO ANVISA

400761896 - PROCEDENCIA NACIONAL - VALIDADE DO PRODUTO 12 MESES -
DIETA ENTERAL LlQUIDA, SISTEMA ABERTO, NUTRICIONALMENTE COMPLETA,
NORMOCAL6RICA, NORMOLIPlDICA ENORMOPROTEICA, ACRESCIDA DE
FIBRAS.DESCRIQAO COMPLEMENTAR: COM DENSIDADE CALORICADE 1 A 1,2
KCAL/ML, ISENTA DE LACTOSE, SACAROSE E GLUTEN. EMBALAGEM DE 1 LITRCHT

0010-0010 ISOSOURCE 1.5 1L - LABORATORIO NESTLE - REGISTRO ANVISA 400761938 -
PROCEDENCIA NACIONAL - VALIDADE DO PRODUTO: 12 MESES - DIETA ENTERAL
LlQUIDA, SISTEMA ABERTO, NUTRICIONALMENTE COMPLETA, HIPERCALORICA
(MAIOR OU IGUAL A 1,5KCAL/ML) E NORMOPROTEICA. EMBALAGEM DE 1

LITRO.DESCRIQAO COMPLEMENTAR: ISENTA DE LACTOSE, SACAROSE E GLU13K.
0014-0014 NAN COMFOR 2 800 G - LABORATORIO NESTLE - REGISTRO ANVISA: 400761951

PROCEDENCIA NACIONAL - VALIDADE DO PRODUTO 12 MESES - FORMULA
INFANTIL, PO, LACTEA, MODIFICADA, DESTINADAAO 2° SEMESTRE, MINIMO 30%

DE PROTEINA DO SORO DELEITE, LATA MINIMO 400G.DESCRIQAO
COMPLEMENTAR: SEM SACAROSE, SEM ADIQAO DE AMIDO, COM OU SEM FIBRAS,

ADIQAO DE DHA.ISENTO DE GLUTEN. LACRE DE SEGURANQA, DADOS

DEIDENTIFICAQAO, MARCA DO FABRICANTE, VALIDADE, PESOLfQUIDO, REGISTRO
NO MINISTERIO DA SAUCE E/OU MIN1STERIO DA AGRICULTURA.

0015-0015 NAN COMFOR 1 400 G - LABORATORIO NESTLE - REGISTRO ANVISA: 400761911

PROCEDENCIA NACIONAL - VALIDADE DO PRODUTO 12 MESES - FORMULA
LACTEA INFANTIL, LACTENTES (1s SEMESTRE),MODIFICADA, SEM SACAROSE,
SEM ADIQAO DE AMIDO, COMOU SEM FIBRAS, LATA MlNIMO 400G.DESCRIQAO
COMPLEMENTAR: MINIMO 60% SORO DO LEITE.COM ADIQAO DE DHA E ARA E
TEOR REDUZIDO DEGORDURA ANIMAL (= 3%), ISENTO DE GLUTEN. LACRE

DESEGURANQA, DADOS DE IDENTIFICAQAO, MARCA DOFABRICANTE, VALIDADE,
PESO LfQUIDO, REGISTRO NOMINISTERIO DA SAGDE E/OU MINISTERIO DA

AGRICULTURA.
0021-0021 NAN ESPESSAR 400 G - LABORATORIO NESTLE - REGISTRO ANVISA: 659650099

PROCEDENCIA NACIONAL - VALIDADE DO PRODUTO 15 MESES - FORMULA

INFANTIL PARA LACTENTES ANTI-REGURGITACAO. LATA NO MlNIMO
400G.DESCRIQAO COMPLEMENTAR: LACRE DE SEGURANQA, DADOS DE

IDENTIFICAQAO, MARCA DO FABRICANTE, VALIDADE, PESO LIQUIDO, REGISTRO
NO MINISTERIO DA SAUDEE/OU MINISTERIO DA AGRICULTURA.

0023-0023 NAN COMFOR 1 400 G - LABORATORIO NESTLE - REGISTRO ANVISA: 400761911
PROCEDENCIA NACIONAL - VALIDADE DO PRODUTO 12 MESES - FORMULA

INFANTIL DE PARTIDA (0 A 6 MESES) EM PO FAVORECENDO AS DEFESAS

IMUNOLOGICAS NOS PRIMEIROSMESES DE VIDA. LATA COM NO MINIMO
400G.DESCRIQAO COMPLEMENTAR: ADIQAO DE LCPUFAS PARAA MODULAQAO
DA RESPOSTA IMUNOLOGICA, A BASE DEPROTElNAS LACTEAS. CONTEM DHA E

ARA, E NUCLEOTiDEOS.
Fortaleza-CE, Quinta, 1 de Outubro de 2020

1.000,00 12,35 12.350,00

r\
15,001.000,00 15.000,00

2.000,00 16,70 33.400,00

LAT 300,00 16,66 4.998,00

LAT 300,00 9,33 2.799,00

LAT 120,00 12,50 1.500,00

LAT 60,00 9,33 559,80

ALEXSANDRG Assinado de forma
. nnrr L digital por ALEXSANDRO
LUPtb 7.LOPES

MEDEIROSÿafeSr*
7798332ÿ// 20:48:12 -03'00'

ALEXSANDRO LOPES MEDEIROS

CPF: 02977983325
Cargo: REPRESENTANTE COMERCIAL
E_mail: COMERCIAL©RCORETTI.COM.BR



m<&• ROBERTO CORETTI EPP

AV. SANTOS DUMONT, 2727 S.101 ED.ETHEV.NOG., ALDEOTA- CEP: 60150-161

FORTALEZA-CE - Fones: (85)3121-6553 / (85)9984-71400

CNPJ/CPF: 10.742.865/0001-87- Insc. Estadual: 063792257

E_mail:

r
FLiÿl— oCORETTI

: r .i Pi o ni) it

Paginal,A(O)

02271-PREFEITURA MUNICIPAL DE SOBRAL

RUA VIRIATO DE MEDEIROS, 1250 PREFEITURA DA CIDADE SOBRAL-CE - Fone: (88)3677-1157 - Fax: (88)3677-1157

Att: COMISSAO DE LICITAQAO

Ref.: AQUISIQOES DE SUPLEMENTOS, DIETAS ENTERAIS E FORMULAS

PREGAO ELETRONICO Nr.r 102/2020 - Abertura: 15/09/2020 as 09 Horas - Validade Contrato: 14/09/2021

Produto

i

Item Und Qtde, Total Valor Unit. Total item

0024-0024 NAN COMFOR 2 800 G - LABORATORIO NESTLE - REGISTRO ANVISA: 400761951
PROCEDENCIA NACIONAL - VALIDADE DO PRODUTO 12 MESES - FORMULA
INFANTIL A PARTIR DO 6s MES DE VIDA EM PO FAVORECENDO AS DEFESAS
IMUNOL6GICAS NOS PRIMEIROSMESES DE VIDA. LATA COM NO MlNIMO
400G.DESCRIQAO COMPLEMENTAR: ADIQAO DE LCPUFAS PARAA MODULAQAO
DA RESPOSTA IMUNOLOGICA, A BASE DEPROTEfNAS LACTEAS. CONTEM DHA E
ARA, E NUCLEOTIDEOS.

0026-0026 NAN SOJA 800 G - LABORATORIO NESTLE - REGISTRO ANVISA 400761715 -
PROCEDENCIA NACIONAL - VALIDADE DO PRODUTO 18 MESES - FORMULA
INFANTIL NAO LACTEA A BASE DE PROTElNA ISOLADA DE SOJA, ISENTA DE LEITE
ANIMAL E SACAROSE. NAOCONTEM GLUTEN. LATA DE NO MlNIMO

400G.DESCRIQAO COMPLEMENTAR: PARA CRIANQAS MENORESDE 01 ANO DE
IDADE. ISENTA DE SACAROSE, ACRESCIDOSDE OMEGA 3 E 6, LACRE DE

SEGURANQA, IDENT1FICAQAO.MARCA DO FABRICANTE, VALIDADE, PESO
LlQUIDO, REGISTRO NO MINISTpRIO DA SAUDE E/OU MINISTERIO DA

AGRICULTURA.

0027-0027 NAN S.L 400 G - LABORATORIO NESTLE - REGISTRO ANVISA 400761899 -

PROCEDENCIA HOLANDA - VALIDADE DO PRODUTO 24 MESES - FORMULA
LACTEA INFANTIL, MODIFICADA, NECESSIDADESDIETOTERAPICAS ESPECIAIS,
TEOR MlNIMO LACTOSE (<0,08%), ISENTA DE SACAROSE E PROTEINA DE

SOJA.DESCRIQAO COMPLEMENTAR: ACRESCIDO DE DHA E ARA,LATA NO MlNIMO
400G, LACRE DE SEGURANQA, IDENTIFICAQAO, MARCA DO FABRICANTE,
VALIDADE, PESO LlQUIDO,REGISTRO NO MINISTERIO DA SALIDE E/OU MINISTERIO
DAAGRICULTURA

0034-0034 IMPACT 1L - LABORATORIO NESTLE - REGISTRO ANVISA 400761864 -
PROCEDENCIA NACIONAL - VALIDADE DO PRODUTO 12 MESES - DIETA LIQUIDA PI
USO ENTERAL/ORAL, SISTEMA ABERTO.PODENDO SER UTILIZADA P/ LESAO POR
PRESSAO E OUTRAS S1TUAQOES QUE EXIJAM O ESTIMULO DE

CICATRIZAQAO.DESCRIQAO COMPLEMENTAR: HIPERPROTEICA, CONTENDO
ARGININA, ISENTA DE SACAROSE, LACTOSE E GLUTEN. APRESENTAQAo 01 LlLIT

LAT 60,00 16,66 999,60

LAT 200,00 35,00 7.000,00

LAT 17,50200,00 3.500,00

300,00 40,00 12.000,00

4"\

ALEXSANDRf;“ef°rma
O LOPES j; ALEXSANDRO LOPES

f Ty1EDEIROS:0297798332

MEDEIROS:02 5

n
_ _ _„ ,,J" Dados:“1620.10.01

y/ /yoo. 20:48:26 -03W

Fortaleza-CE, Quinta, 1 de Outubro de 2020

ALEXSANDRO LOPES MEDEIROS

CPF: 02977983325

Cargo: REPRESENTANTE COMERCIAL

Ejmail: COMERCIAL@RCORETTI.COM.BR


